

Rozpočet cenová nabídka

Oprava povrchů a drobné stavební práce v laboratoři M2091, + M2062 Albertov 4, Praha 2

M2091

1. Demontáž zabudovaného nábytku a zařízení, přemístění na chodby
+ přípomoc uživatelům 4prac. á 12HR á 250 12000,-
2. Elektropráce - vypínače, zas. dmtž, čištění, zpětná mtž po malbě
10HR á 250 2500,-
- laborat. stoly – dmtž el. – přípomoc 3HR, á 250
+ přemístění stolů 4prac. á 2HR á 250, celkem 2750,-
3. Pomocné lešení – žebříky 1000,-
4. Zednické oprav zdí 5HR á 250 + mat. 500 1750,-
5. Zaslepení otvoru propojovacích dveří (SDK) + nátěr dřev. obložky
2prac. á 5HR á 250 + mat. 900 3400,-
6. Zářivková tělesa vadná 8ks dmtž + vynesení do kontejneru 8x2HR
á 250 4000,-
7. Malířské práce – 180,8m²
- škrábání – broušení starých maleb 180,8m² á 25 4520,-
- penetrace 180,8m² á 15 2712,-
- izolace proteklého stropu 3m² á 300 900,-
- malba Primalex Plus dvojnásobná 2x180,8m² á 32 11571,20
- doprava pro malování 2x500 1000,-
8. Osvětlení – čtyřtrubicové zářivky s lesklou mřížkou nákup 8ks
á 1850 + doprava 600, celkem 15400,-
9. Mtž světel vč. pomoc. mat. 8x2HR á 250 4000,-
10. Nátěr trubek plyn. potrubí 12bm á 90 dvojnásobné vč. označení 1080,-
11. Nátěr radiátorů UT vč. trubek 7,8m² á 350 2730,-
12. Dmtž starého lina 35m² á 50 + vynesení do kontejneru 2prac. á 2HR
á 200, celkem 2550,-
13. Oprávky zdí u podlahy 30bm á 40 1200,-
14. Úklid průběžný 8x1HR á 200 1600,-
15. Mytí oken 3ks + prosklené příčky (jednostranně) 2prac. á 8HR á 200
+ pomůcky 300 3500,-
16. Podlahářské práce - dle výběru lina - odhad
45,25m² á 800 36200,-
17. Doprava mat. 2x600 1200,-
18. Žaluzie – výměna vadných – oprava 3000,-
19. Odvoz a likvidace odpadů – odhad 6000,-

| | |
|---|--------|
| 20. Výměna vadného umyvadla – nákup umyvadla 995 + baterie 1590 + sifon 210 + pomoc. mat. 70 + doprava 600 + práce 2HR á 300 | |
| - celkem | 4065,- |
| 21. Výměna vadného dřezu – nákup dřezu (kamemina) 3557 + baterie 1590 + sifon 210 + výpust dřezová (6/4") 50 + Hilti kotvy 4ks á 200 + doprava 600 + práce 4HR á 300 – celkem | 8007,- |
| 22. Výroba nerez. držáků dřezu – dílensky, 2ks á 540 | 1080,- |
| 23. Mtž zabudovaného nábytku, odhad 4prac. á 8HR á 250 | 8000,- |
| 24. Úklid konečný vč. vyklizení chodby 3prac. á 8HR á 200 | 4800,- |

M2062

| | |
|--|---------|
| 1. Demontáž zabudovaného nábytku a zařízení, přemístění na chodby + přípomoc uživatelům 4prac. á 12HR á 250 | 12000,- |
| 2. Elektropráce – vypínače, zás. dmtž, čištění, zpětná mtž po malbě 10Hr á 250 + výměna (nákup) 6ks nových á 120, celkem | 3220,- |
| 3. Pomocné lešení – žebříky | 1000,- |
| 4. Dmtž kovové konstrukce – vyřezání, vynesení odpadu 14HR á 250 | 3500,- |
| 5. Zaslepení otvoru propojovacích dveří (SDK) + nátěr dřev. obložky 2prac. á 5HR á 250 + mat. 900 | 3400,- |
| 6. Zářivková tělesa vadná 8ks dmtž + vynesení do kontejneru 8 x 2HR á 250 | 4000,- |
| 7. Zednické opravy zdí 6HR á 250 + mat. 600 | 2100,- |
| 8. Malířské práce – 134,1m ² | |
| - škrábání – broušení starých maleb 134,1m ² á 25 | 3352,50 |
| - penetrace 134,1m ² á 15 | 2011,50 |
| - celoplošné tmelení + broušení stěn odhad 70m ² á 80 | 5600,- |
| - malba Primalex Plus dvojnásobná 2x134,1m ² á 32 | 8582,40 |
| - doprava pro malování 2x500 | 1000,- |
| 9. Osvětlení – čtyřtrubicové zářivky s lesklou mřížkou nákup 8ks á 1850 + doprava 600, celkem | 15400,- |
| 10. Mtž světel vč. pomoc. mat. 8x2HR á 250 | 4000,- |
| 11. Nátěr trubek plynu 10bm á 90 (dvojnásobné vč. označení) | 900,- |
| 12. Nátěr radiátorů ÚT vč. trubek 6,1m ² á 350 | 2135,- |
| 13. Dmtž starého lina 34m ² á 50 + vynesení do kontejneru 2prac. á 2HR á 200, celkem | 2500,- |
| 14. Oprávka zdí u podlahy 28bm á 40 | 1120,- |
| 15. Oprava podlahy – propadlá místa 2x0,5m ² , odhad | 3000,- |
| 16. Úklid průběžný 8x1HR á 200 | 1600,- |
| 17. Mytí oken 2ks, dřev. krytů zatemnění, dveří 2prac. á 8HR á 200 + pomůcky 300 | 3500,- |

| | |
|---|---------|
| 18. Podlahářské práce – dle výběru lina – odhad 34m ² á 800 | 27200,- |
| 19. Žaluzie - horizontální bílé (viz rozpočet fy MAVES | 9816,- |
| - přípomoc + úklid 8HR á 200 | 1600,- |
| 20. Výměna vadného umyvadla – nákup umyvadla 995 + baterie 1590 | |
| + sifon 210 + pomoc. mat. 70 + doprava 600 + práce 2HR | |
| á 300 – celkem | 4065,- |
| 21. Nátěry dřev. krytů zatemnění (2ks) a vodících ocel. lišt (4ks) dvojnásob. | |
| nátěr, celkem 2 x 1500 | 3000,- |
| 22. Přemístování nábytku po budově, vynášení starého nábytku do | |
| kontejnerů 3prac. á 3dny á 8HR á 200 | 14400,- |
| 23. Mtž zabudovaného nábytku, odhad 4prac. á 8HR á 250 | 8000,- |
| 24. Úklid konečný vč. vyklizení chodby 3prac. á 8HR á 200 | 4800,- |

| | |
|---|---------------|
| Cena celkem bez DPH – místnost 2062 | 156 802,40 Kč |
| Cena celkem bez DPH místnosti 2091 + 2062 | 309 317,60 Kč |
| DPH 21% | 64 956,70 Kč |
| Celkem vč. DPH | 374 274,30 Kč |

V Praze 23/2/2019

xxxx
PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice 218

| | |
|---|---|
| Zhotovitel: MAVES s.r.o. Úvalská 1220/38 100 00 Praha 10 IČO: 49282972 DIČ: CZ49282972 OR městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28893 | NABÍDKA 101197 Za dne: 20.02.2019 Poptávka / objednávka: Albertov 4 Platnost nabídky: 20.06.2019 |
|---|---|

| | |
|--|------------------------------------|
| Objednatel: PENTA TRADE spol. s r.o. Štěchovice 218 252 07 Štěchovice | IČO: 00663344 DIČ: CZ00663344 |
|--|------------------------------------|

Interiérové horizontální žaluzie
 - Al lamely 25 mm
 - ovládání šňůrou a tyčkou
 - montáž do dřevěných oken

Barva horního nosníku a ovládání: bílá
 Barva lamel: standard

| Název | Množství | MJ | Cena za MJ | Sleva v % | Cena bez DPH | Sazba DPH v % | DPH | Celkem s DPH |
|------------------------------------|----------|-----|------------|-----------|-----------------|---------------|-----------------|------------------|
| Hř šxy: 705x1310 mm | 3,00 | ks | 748,00 | | 5 984,00 | 21 | 1 255,64 | 7 240,54 |
| Boční vedení: fixační struna | 3,00 | pár | 46,00 | | 368,00 | 21 | 77,28 | 445,28 |
| Ovládání: bowden, kovová tyčka | 3,00 | ks | 53,00 | | 464,00 | 21 | 97,44 | 561,44 |
| Změření, montáž přes okenní křídla | 1,00 | | 3 000,00 | | 3 000,00 | 21 | 630,00 | 3 630,00 |
| | | | | | 9 816,00 | | 2 061,36 | 11 877,36 |

Dodací podmínky:
 dle dohody

Záruční podmínky:
 24 měsíců
 Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací

S touto nabídkou souhlasím a závazně objednávám

 Jméno (tiskovým písmem), podpis, razítko